
,,,.-.... 

i,o UCHWALA NR 292/-1 ...... ./24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 291/1842/24 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 
10 stycznia 2024 r. w sprawie wszczęcia zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji na opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej, na przebudowę drogi powiatowej Nr 3712E na odcinku Pęczniew -
Rudniki oraz Przywidz - Zadzim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j . Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), , Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 291/1842/24 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 
1 O stycznia 2024 r. w sprawie wszczęcia zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej, 
na przebudowę drogi powiatowej Nr 3712E na odcinku Pęczniew - Rudniki oraz Przywidz -
Zadzim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

. .... r ..... ····· 

~ 


